SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVPS Tiền Giang, ngày    tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO
Mức thu giá dịch vụ một số xét nghiệm

Căn cứ theo Đề án số 449/ĐA-BVPS ngày 27/08/2019 của Bệnh viện Phụ
sản Tiền Giang về việc “Sử dụng tài sản công vào mục đích kinh doanh Nhà
thuốc, Xét nghiệm, Xỏ lỗ tai, Sổ khám bệnh, Phế liệu”;

Căn cứ Công văn số 4176/UBND-KTTC ngày 30/9/2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang về việc “Sử dụng tài sản công để kinh doanh, cung cấp dịch
vụ của Bệnh viện Phụ sản”;

Căn cứ Hợp đồng số 85/HĐ-BVPS ngày 28/02/2025 và Phụ lục Hợp đồng
số 01/PLHĐ- BVPS ngày 13/3/2025.

Bệnh viện Phụ sản thông báo mức thu phí thực hiện một số dịch vụ xét
nghiệm tại Bệnh viện cụ thể như sau,

S
Stt Danh mục dịch vụ

Giá
thu/01

lần (đồng)
01 CarrierThalass 1.810.000
02 triSure Carrier® 2.170.000
03 triSureFirst: 1.350.000
04 triSure Thalass 2.300.000

Giá trên đã bao gồm giá tiền công lấy mẫu xét nghiệm Bệnh viện được hưởng
theo qui định tại Công văn số 4176/UBND-KTTC ngày 30/9/2019 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc “Sử dụng tài sản công để kinh doanh, cung cấp
dịch vụ của Bệnh viện Phụ sản”.

Mức thu này áp dụng kể từ 00 giờ ngày 14/3/2025.
Trên đây là thông báo về mức thu giá dịch vụ xét nghiệm tại Bệnh viện Phụ

sản Tiền Giang. Đề nghị các khoa, phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phổ biến rộng rãi;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:54:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!